
BARSELONA 
 

 
Ekskursija 

 
Aprašymas 

Kaina (nuo, 

suaug./ vaikas, 

EUR) 

IŠ KOSTA DORADOS: 

 

 
MONTSERATAS 

Šventasis Montserato kalnas, Benediktinų vienuolynas, 
Juodoji Madona. Montseratas - tai ne tik švenčiausia šalies vieta, bet ir 
aukščiausias taškas Katalonijos žemumose, siekiantis 1236 m virš jūros lygio. 
Montserato vienuolynas pastatytas prie uolų, 725 metrų aukštyje. 

 

 
79/43 

GRAŽUOLĖ 
BARSELONA 

Ekskursija po Barseloną. Šventosios 
Šeimynos Bažnyčia, Gracia bulvaras (Milo namas, Batllo namas), 
Katalonijos a., Olimpinis kaimelis, Olimpinis žiedas. 

 
79/43 

VIP GRAŽUOLĖ 
VALENCIJA VIP ekskursija maža grupe. 105/105 

VIP ĮSPŪDINGA 

ANDORRA 

 

 VIP ekskursija maža grupe. 
 

 
105/105 

VIP KATALUNIJOS 

ROJUS 

 VIP ekskursija maža grupe.  
105/105 

 
FLAMENKO 
VAKARAS  

 

Nuostabaus tradicinio ispanų šokio flamenko vakaras. Vienas iš išraiškingiausių 
ir paslaptingiausių šokių – flamenko – gimė Ispanijos pietuose – Andalūzijoje 
– dar XVIII amžiuje. Pagrindinis flamenko bruožas yra emocijų išraiška. 
Tai linijinis šokis, kurio metu žmogus išreiškia savo vienatvės istoriją. 

 

 
55/45 

PRAMOGA Įspūdinga kelionė po kalnus su džipais.  
67/45 

PRAMOGA Plaukimas katamaranu.            
            44/25 

TOSA DE MAR Kosta Bravos pakrantės, viduramžius menantis, Katalonijos miestelis. 
Pasiplaukiojimas laiveliu. 

 
52/42 

IŠ KOSTA BRAVOS: 

VIP PIETŲ 
PRANCŪZIJOS 

AROMATAI 

 
VIP ekskursija maža grupe. 

 
125 

VIP MONTSERATAS VIP ekskursija maža grupe, su įėjimo bilietais. 115 

GRAŽIOJI KOSTA 
BRAVA 

Beguras, Palsas, Tosa. VIP ekskursija maža grupe. 95 

GRAŽUOLĖ 
BARSELONA 

Ekskursija po Barseloną. Šventosios 
Šeimynos Bažnyčia, Gracia bulvaras (Milo namas, Batllo namas), 
Katalonijos a. , Olimpinis kaimelis, Olimpinis žiedas. 

 
79/49 

 
FLAMENKO 
VAKARAS  

 

Nuostabaus tradicinio ispanų šokio flamenko vakaras. Vienas iš išraiškingiausių 
ir paslaptingiausių šokių – flamenko – gimė Ispanijos pietuose – Andalūzijoje 
– dar XVIII amžiuje. Pagrindinis flamenko bruožas yra emocijų išraiška. 
Tai linijinis šokis, kurio metu žmogus išreiškia savo vienatvės istoriją. 

 

 
44/24 



 
ŽIRONA IR DALI     

MUZIEJUS 

Žirona laikomas vienu romantiškiausių Ispanijos miestų ir turi daugybę 
pavadinimų: tūkstančio apgulčių miestas, keliolikos tiltų miestas, tūkstančio 
legendų miestas... 
Po pasivaikščiojimo po Žironą, Jūsų laukia Salvadoro Dali muziejaus kompleksas 
su unikaliu papuošalų kambariu. 

 
 

68/58 

 
VIP ĮSPŪDINGA 

ANDORRA 

 

 VIP ekskursija maža grupe. 
 

 

105/105 

 

 

 

RUPITAS IR BESALU 
(su pietumis) 

Rupitas — nedidelis Ispanijos miestelis, įsikūręs kiek atokiau nuo turistinių 

vietovių. Ant sustingusio ugnikalnio lavos pastatytame miestelyje gyvena vos 

300 nuolatinių gyventojų, tačiau kiekviena gatvelė čia mena savo legendą ar 
niūrų pasakojimą apie viduramžius. 
Besalu — viduramžius menantis Katalonijos miestelis, tarsi akmeninė tvirtovė, 
kurią su aplinkiniu pasauliu jungia tik XVI a. tiltas per Fluvià upę. Už pilies sienų 
atsiveriantys vaizdai primena pasaką – senoviniai grindiniai, mažučiai namų 
langeliai, didingi bokštai, gėlių vazonai, varpeliai, kviečiantys užsukti į pirklių 
parduotuvėles. 

 
 
 
            70/49 

 
Informaciją apie ekskursijas Jums suteiks Tez Tour atstovas informacinio susitikimo metu. 

Ekskursijų organizatorius pasilieka teisę keisti kelionių laikus, kainas ir programą. 

Ekskursijos gali vykti lietuvių, anglų arba rusų kalba (teirautis Tez Tour atstovo). 

  Visas ekskursijas organizuoja „ORION TOUR S.L.“. 


